
DECYZJA NR 8
KOMENDANTA GŁÓWNEGO PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

z dnia 6 lutego 2014 r.

uchylająca decyzję w sprawie ustanowienia w części 42 - Sprawy wewnętrzne dysponentów środkami 
budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległych Komendantowi Głównemu Państwowej 

Straży Pożarnej - Szefowi Obrony Cywilnej Kraju

Na podstawie § 3 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. poz. 82) postanawia się, co następuje:

§ 1. Traci moc decyzja Nr 56 Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 16 grudnia 
2011 r. w sprawie ustanowienia w części 42 - Sprawy wewnętrzne dysponentów środków budżetu państwa 
bezpośrednio podległych Komendantowi Głównemu Państwowej Straży Pożarnej - Szefowi Obrony Cywilnej 
Kraju.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

gen. brygadier Wiesław LEŚNIAKIEWICZ

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

Warszawa, dnia 6 lutego 2014 r.

Poz. 6




